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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53807804B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2025
3. Emri i Subjektit H&D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjia 2, Nr. Pasurie 4/379, Ksamil, Sarandë 

400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregtia me shumicë dhe pakicë: - Artikuj ushqimorë, fruta, 
perime, pije alkoolike dhe joalkoolike, produkte bujqësore 
dhe blegtorale, prodhime të detit, miell dhe nënproduktet e 
tij. - Artikuj industrialë, pajisje elektroshtepiake, elektrike 
dhe hidrosanitare, materiale ndërtimi, pllaka të ndryshme, 
materiale plastike dhe nënproduktet e tyre. - Konfeksione, 
veshmbathje, mobilje, produkte artizanati, produkte 
qeramike, duralumini, materiale drusore (të përpunuara dhe 
të papërpunuara), lëkurë dhe nënproduktet e saj. - Ripaketim 
i produkteve për promocione. - Shitje me pakicë e librave, 
revistave, mjeteve shkollore dhe kancelarike. • Transport: - 
Kryerja e transportit të mallrave për llogari të vet dhe të 
palëve të treta. • Import-eksport: - Importi dhe eksporti i të 
gjitha artikujve të sipërpërmendur. • Shërbime hoteliere dhe 
turizëm: - Shërbime hoteliere dhe çdo lloj shërbimi tjetër të 
lidhur me turizmin. • Bashkëpunime: - Mundësi 
bashkëpunimi me shoqëri të tjera, me objekt të njëjtë ose të 
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ndryshëm nga ai i shoqërisë. • Cdo aktivitet tjeter biznesi i 
cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në Republikën 
e Shqipërisë.
Fatjon Tane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/01/2025 Deri: 27/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kleida Tane
12.1 Vlera e kapitalit Para: 196.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatjon Tane
13.1 Vlera e kapitalit Para: 204.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CENTER
E-Mail: centershpk@gmail.com  
Telefon: 0698561330  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409737-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED54418-FC35-4492-96F8-1D3B2CDF52BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9774AF20-FFE6-418B-89EB-2B1627D2C560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2E385C-1BAA-4387-8C90-2BCFC44DBF2A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/10/2025


